r昌醍壷題国璽重囲
平成 2 8年 5月 12 日

報道関係者 各位

平成 2 8年度 肥前島原子ども狂言開講式の開催について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

と き 5月 18 日 (水) 午後 6時 3 0~ 午後 7時
ところ 島原文化会館中ホール
内 容 ①開講式 午後 6時 3 0分~

②公開稽古 (和泉流狂言師 o野村万禄先生) 午後 7時~
③第 1回目の練習 午後 7時 3 0分~

備 考 今年度参加者数 4 2名

有明海をこひらく湧水ぁふれる 火山と歴史の田園都市 ◎
導

担当・島原市社会教育課 生涯学習班 担当林田

電話 ・0957‐63‐1111( 内線 652)

E胃mall t-hayashda@clty ぶhlmabara,1gJp
島原守護神キャラクター

「しまばらん」